dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KHsa3eB BuKTop AnekcaHapoBu4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002428

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.12.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLLeHKM
PbiHoYHasa n
02-46/20 WM Kusases B.A 14.04.2020 3eMesibHbI Y4acTOK
NMKBUOAUNOHHas
. PbiHOYHaa n
02-47/20 UM KHases B.A 16.04.2020 oM 1 3eMenbHbIA Yy4acTOK
NMKBUOAUNOHHasA
PbiHOYHaa n
02-48/20 MM KHases B.A 22.04.2020 KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
. PbiHOYHasa n
02-49/20 UM KHsAses B.A 23.04.2020 [JOoM 1 3eMenbHbIN y4acTOK
NIMKBUOAUVOHHas
PbiHOYHasa n
02-50/20 MM KHsases B.A 24.04.2020 KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
PbiHOYHasA n
02-51/20 NN Kusases B.A 28.04.2020 KeBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAsA
. PblHOYHaAa 1
02-52/20 N Kusases B.A 29.04.2020 oM 1 3eMenbHbIN Yy4acTOK
NMKBUOAUNOHHAasA
PbiHoYHasa n
02-53/20 WM Kusases B.A 29.04.2020 [JOoM 1 3eMeNbHbIN y4aCcTOK
NMKBUOAUNOHHAasA
. PbiHOYHaa n
02-54/20 NN KHuases B.A 16.06.2020 oM 1 3eMenbHbIN Yy4aCTOK
NMKBUOAUNOHHas
PbiHOYHaa n
02-55/20 MM KHases B.A 06.05.2020 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



02-56/20

02-57/20

02-58/20

02-59/20

02-60/20

02-61/20

02-62/20

02-63/20

02-64/20

02-65/20

02-66/20

02-67/20

02-68/20

02-69/20

02-70/20

02-71/20

02-72/20

02-74/20

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHuases B.A

NN KHuases B.A

NN KHuases B.A

NN KHuases B.A

NN KHuases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

NN KHases B.A

08.05.2020

20.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

28.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

08.06.2020

16.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

22.06.2020

oM 1 3eMenbHbIN y4aCToOK

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

KeBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

KeapTupa

HeXunoe nomelleHne

oM 1 3eMenbHbIN y4aCTOK

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA



PblHOYHasA 1

02-75/20 MM KHsases B.A 23.06.2020 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA

PblHOYHasa 1

02-77/20 UM KHsA3es B.A 26.06.2020 oM 1 3eMeNbHbIN Yy4aCcToK
JNINKBMAALMOHHAs



