Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Князев Виктор Александрович         002428         28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02-46/20	ИП Князев В.А	14.04.2020	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
						02-47/20	ИП Князев В.А	16.04.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-48/20	ИП Князев В.А	22.04.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-49/20	ИП Князев В.А	23.04.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
02-50/20	ИП Князев В.А	24.04.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-51/20	ИП Князев В.А	28.04.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-52/20	ИП Князев В.А	29.04.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
02-53/20	ИП Князев В.А	29.04.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
02-54/20	ИП Князев В.А	16.06.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
02-55/20	ИП Князев В.А	06.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

	1		i	
02-56/20	ИП Князев В.А	08.05.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-57/20	ИП Князев В.А	20.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-58/20	ИП Князев В.А	19.05.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-59/20	ИП Князев В.А	20.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-60/20	ИП Князев В.А	28.05.2020	Земельный участок	Рыночная
02-61/20	ИП Князев В.А	25.05.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-62/20	ИП Князев В.А	26.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-63/20	ИП Князев В.А	27.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-64/20	ИП Князев В.А	28.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-65/20	ИП Князев В.А	28.05.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-66/20	ИП Князев В.А	02.06.2020	нежилое помещение	Рыночная
02-67/20	ИП Князев В.А	02.06.2020	нежилое помещение	Рыночная
02-68/20	ИП Князев В.А	02.06.2020	нежилое помещение	Рыночная
02-69/20	ИП Князев В.А	08.06.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-70/20	ИП Князев В.А	16.06.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-71/20	ИП Князев В.А	15.06.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-72/20	ИП Князев В.А	17.06.2020	нежилое помещение	Рыночная
02-74/20	ИП Князев В.А	22.06.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная

02-75/20	ИП Князев В.А	23.06.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-77/20	ИП Князев В.А	26.06.2020	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная